De modo recipiendi ad beneficia.

ostendat porripuenti quod teneat
tur freres et applicando put po-
terit cum bona conscientia quod duo
ta sit ordini illi persona et quod
benefactrix et quod exaudienda
in sua petitione propter fidem
quod habet in orationibus fratri et pro-
pter magnam bonum quod consecutus
potest de bono statu vita ipsius
si fuerit persona sublimis et alia
habet que eas possunt edificare et
freres excitare ad libenter orare
pro ea. Quo facto por dirigens
fratrem ad personam illam dicat
quod ipse et freres libenter volunt
annuere petitioni sue. Deinde
de surgat por et freres et por su-
pto libro regule et constitutionum
sibi a sacrista preparato et ap-
tato et ponat persona recipientem
manus suas super librum scriptis ge-
neribus vel statim si fuerit persona
sublimis. Tunc incipiat psal-
mum. (Ad te levavi.) dicendo
vnum versum et precetur alium. Fini-
to. ps. et dicat. (Gloria patri. kiriel.
pater noster) dicat por. (Et ne nos)
(Saluum fac. vel saluam fac.)
(Dñs vobiscum.) Oremus.
(pretende dñe. etc.) finita
oratione et etc. (Amē.) dicat pri-
or illi persone. Ego ex parte mihi
concessa in puentu isto do vo-
bis participationem in omnibus bo-
nis que vobis dederit fieri freres

huius puentus siue sint missae
siue orationes. vel ieiunia. vel ab-
stinencia. vel vigilie. vel predicati-
ones. vel labores alij. seu alia
quicquid bona et ad omnia ista reci-
pio vos et nomine patris et filij et spi-
ritus sancti et precetur frater. Amē
et ipse osculetur librum. Si vero pro-
sola petens beneficia sit talis quod non
debeat propter suam excellentiam po-
nere manum super librum sicut est
imperator. vel rex Cardinalis
vel episcopus et huiusmodi tunc omnia solle-
mnitate de orationibus et de libro po-
terit por iniungere aliquas orationes
spaciales pro eo in eius presentia vel
dicere se imitaturus et nichilo-
minus dicere super dicto modo quod
ad bona omnia predicta recipit cum
poterit aut post ista si visus
fuerit fratri petitionem persone pri-
ori ei rogatiam de dilectione quod
habet ad ordinem et recomenda-
re ei ordinem et freres et orationibus
maxime si sit spiritualis persona vel
religiosa. Si vero persona recipi-
enda non fuerit ad caput ducenda
si est mulier magne nobilitatis poterit
vocari precetur ad ecclesiam exteriorē et ibidem po-
terunt omnia predicta fieri alioquin
por cum aliquo fratre vel aliquo potest
recipiendum recipere dimisso de pre-
dicta solemnitate quicquid sibi vi-
debitur dimittere. Si vero reci-

p̄cedi sint pl̄res eadē forma s̄
 uet̄ mutato nūero ⁊ secu i olo
 ne s̄ epigētiā recipiēdoꝝ. Si
 ille q̄ recipit nō sit p̄orpuētua
 lis s̄ vices ei⁹ gerēs sola p̄di
 ca fuer̄. Si ūo sit p̄or p̄un
 ctialis v̄l maḡ idē fuer̄ cū ta
 li applicandē q̄ p̄or p̄uincal
 recipit ad b̄nficia p̄uicie ma
 ḡ ūo ad b̄nficia toti⁹ ordiis.
 Si ūo sup̄ his sunt l̄re facien
 de q̄ nō ē facile recedēdū ni
 si magna causa hoc req̄rat fi
 ant hoc mō premissa salutati
 onē epigēte. ⁊ sic deuotiōis af
 factus quē ad ordinē n̄m ha
 betis. v̄l habet v̄ra nobilitas
 vel v̄ra excellētia. vel p̄mitas
 v̄ra p̄cedim⁹ vobis p̄ p̄sentes
 p̄ticipatiōnē in oib⁹ bonis v̄z
 missis. ieiunijs oīonib⁹. absti
 nētijs. vigilijs. laboribus. p̄di
 cationib⁹. ceterisq̄ h̄i q̄ per
 f̄res n̄ros in hoc p̄uētū. vel p̄
 uincia. vel toto ordine v̄biq̄
 terrarū fieri dederit actor bo
 norū oīum dei filius ihs xp̄s.
 Data tali loco tali anno tali
 die. Quando aut̄ maior gra
 fuerit faciēda poterit ante da
 tā poni tal̄ clausula ordinan
 tes nichilomin⁹ ⁊ volētes ut
 in capto n̄ro. v̄l in capto n̄ro
 p̄uincali. v̄l in capto n̄ro ge
 nerali post decessum v̄m ala